
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BILTEN 

 
 

1. turnir Pokal prijateljstva – državna pionirska liga v 
streljanju z zračnim orožjem. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, 19.10.2014 



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno 10x 9x
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI POSAMEZNO

Št.štev.

1 30 Jakopiček Patrik 2000 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 93 185 7

2 26 Drofenik Gašper 2000 12850 SD Slovenske Konjice 89 94 183 6

3 24 Cicmanovič Zimet Ivo 2000 12997 SD Kidričevo 88 92 180 6

4 22 Horvat Rok 2001 13148 ŠD Črenšovci 88 90 178 3

5 21 Pevc Matej 2000 70376 SD Kisovec 91 85 176 6

6 20 Fister Patrick 2000 70434 SD Radovljica 86 89 175 5

7 19 Matek Nik 2002 70624 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 86 89 175 2

8 18 Slatinek Jaka 2000 70292 SD Tabor-Ježica 84 91 175 1

9 17 Mikeli Žiga 2000 70506 SD Kamnik 86 87 173 2g
10 16 Rizmal Tomaž 2001 13053 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 87 86 173 2

11 15 Peklar Alen 2000 12991 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 87 85 172 2

12 14 Lužar Blaž 2001 13421 SD Olimpija 90 80 170 6

13 13 Kudić Anes 2000 13565 SD Gorjanci 87 83 170 4

14 12 Rom Jan 2001 70338 SD Vrhnika 85 85 170 1 10

15 11 Slak Amadej 2000 12183 SD Grosuplje 85 85 170 1 9

16 10 Opaškar Jon 2000 70293 SD Tabor-Ježica 83 85 168 2

17 9 Soto Vargas Jan 2000 12984 SD trap Vitomarci 81 87 168 1

18 8 Mikolič Sobotič Mihael 2000 12068 SD Kidričevo 80 85 165 118 8 Mikolič Sobotič Mihael 2000 12068 SD Kidričevo 80 85 165 1

19 7 Janežič Ažbe 2000 13234 SD Trzin 81 83 164 2

20 6 Medic Žiga 2000 13231 SD Gorjanci 88 76 164 2

21 5 Šiškovič Tomaž 2000 70136 SD Grosuplje 81 82 163 1

22 4 Možgan Timotej 2001 70073 SD Leskovec 82 80 162 1

23 3 Livk Miha 2000 13594 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 85 76 161 5

24 2 Fridau Alen 2000 13205 ŠSD Radgona 76 85 161 2

25 1 Hribar Jan 2000 70120 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 81 80 161 1

26 Zidar Domen 2001 13319 SD 1956 Trbovlje 82 79 161 1

27 Kl čič M i 2000 70157 ŠSD R d 84 77 16127 Klemenčič Mario 2000 70157 ŠSD Radgona 84 77 161 0

28 Vukadin Simon 2001 70043 SD Trzin 78 82 160 2

29 Bergant Blaž 2002 13221 SD Kamnik 83 76 159 1

30 Hudoklin Nejc 2001 70636 SD Gorjanci 74 85 159 0

31 Šerbec Tamai 2000 13046 SD Gorjanci 77 81 158 2

32 Dragičevič Urh 2000 70432 SD Predoslje 81 77 158 0

33 Jendric Tristan 2000 12750 SD Olimpija 79 78 157 2

34 Žižek Florjan 2001 13273 SD Mesto Ljutomer 76 80 156 2

35 Aščič Abel 2000 12751 SD Olimpija 78 77 155 0

36 Vuk Tilen 2000 13018 SD Kidričevo 81 74 155 0

37 Kavčič Luka 2000 13583 SD Predoslje 78 76 154 2

38 Pirc Žiga 2001 70093 SD Leskovec 81 73 154 0

39 Verboten Aljaž 2002 12006 SD Dolič 78 75 153 1

40 Hudnik Matic 2000 12022 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 76 75 151 0

41 Kerlatec Aljaž 2002 70085 SD Postojna 72 78 150 1

42 Urbas Matej 2002 70011 SD Grosuplje 73 77 150 1

43 Babača Ernest Eman 2002 70001 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 75 75 150 0

44 Grčar Luka 2001 12958 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 76 74 150 044 Grčar Luka 2001 12958 SD Triglav Javornik  Koroška Bela 76 74 150 0

45 Mrgole Patrik 2002 10077 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 80 70 150 0

46 Medic Jurij 2001 13102 SD Vrhnika 75 74 149 1

47 Furlan Matevž 2001 12752 SD Olimpija 76 73 149 1

48 Lavrič Gregorčič Žiga 2000 13563 SD Gorjanci 68 80 148 2

49 Jilek Ambrož 2003 13291 SD Vrhnika 74 74 148 0

50 Megušar Luka 2001 12838 SD Škofja Loka 74 73 147 1

51 Šterman Peter 2000 70227 ŠSD Radgona 74 72 146 1

52 Purkart Vid 2000 13038 SD Trzin 77 69 146 0

53 Spalevič Žan 2002 13157 SD Kopačevina Škofja Loka Trata 72 69 141 053 Spalevič Žan 2002 13157 SD Kopačevina Škofja Loka Trata 72 69 141 0

54 Debevec Peter 2002 70476 SD Postojna 71 69 140 1

55 Hribar Matevž 2000 13548 SD Kamnik 71 69 140 0

56 Podjaveršek Nejc 2001 13301 SD Dolič 64 71 135 1

57 Lenart Jakob 2000 13223 SD Kamnik 68 65 133 2

58 Katalinič Matej 2000 12117 SD Dolič 60 73 133 1

59 Savić Darko 2000 13636 SD Grosuplje 60 63 123 0

60 Smirnov Petja 2001 13191 SD Kopačevina Škofja Loka Trata 44 74 118 1

61 Kerlatec Matej 2002 70080 SD Postojna 47 70 117 0
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Ekipno ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI 
 

 

 

 

 

 

 

mesto
točke

1. KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser skupno

20 točk 12068 Mikolič Sobotič Mihael 80 85 165
12997 Cicmanovič Zimet Ivo 88 92 180
13018 Vuk Tilen 81 74 155

251 500

2. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
1. ser 2. ser skupno

17 točk 70624 Matek Nik 86 89 175
10077 Mrgole Patrik 80 70 150
12991 Peklar Alen 87 85 172

244 497

3. GOR SD Gorjanci
1. ser 2. ser skupno

14 točk 13565 Kudić Anes 87 83 170
13046 Šerbec Tamai 77 81 158
13231 Medic Žiga 88 76 164

240 492

4. GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

12 točk 70136 Šiškovič Tomaž 81 82 163
12183 Slak Amadej 85 85 170
70011 Urbas Matej 73 77 150

244 483

5. OLI SD Olimpija
1. ser 2. ser skupno

11 točk 12750 Jendric Tristan 79 78 157
12751 Aščič Abel 78 77 155
13421 Lužar Blaž 90 80 170

235 482

6. JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični
1. ser 2. ser skupno

10 točk 13594 Livk Miha 85 76 161
12022 Hudnik Matic 76 75 151
70120 Hribar Jan 81 80 161

231 473

7. TRZ SD Trzin

1. ser 2. ser skupno

9 točk 13038 Purkart Vid 77 69 146
13234 Janežič Ažbe 81 83 164
70043 Vukadin Simon 78 82 160

234 470

8. RDG ŠSD Radgona
1. ser 2. ser skupno

13205 Fridau Alen 76 85 161

8 točk 70227 Šterman Peter 74 72 146
70157 Klemenčič Mario 84 77 161

234 468

9. VRH SD Vrhnika
1. ser 2. ser skupno

7 točk 13102 Medic Jurij 75 74 149
70338 Rom Jan 85 85 170
13291 Jilek Ambrož 74 74 148

233 467

10. KAM SD Kamnik
1. ser 2. ser skupno

6 točk 13221 Bergant Blaž 83 76 159
13223 Lenart Jakob 68 65 133
70506 Mikeli Žiga 86 87 173

228 465

11. DOL SD Dolič
1. ser 2. ser skupno

5 točk 13301 Podjaveršek Nejc 64 71 135
12006 Verboten Aljaž 78 75 153
12117 Katalinič Matej 60 73 133

219 421

12. POS SD Postojna
1. ser 2. ser skupno

4 točke 70085 Kerlatec Aljaž 72 78 150
70080 Kerlatec Matej 47 70 117
70476 Debevec Peter 71 69 140

217 407

13. TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela

1. ser 2. ser skupno

3 točke 13375 Plasin Aljaž 47 50 97
12958 Grčar Luka 76 74 150
70001 Babača Ernest Eman 75 75 150

199 397

14. KŠL SD Kopačevina Škofja Loka Trata

1. ser 2. ser skupno

2 točki 13087 Koprivnikar Jakob 38 9 47
13157 Spalevič Žan 72 69 141
13191 Smirnov Petja 44 74 118

152 306



Priimek in ime Roj Društvo  klub 1  ser 2  ser skupno 10x
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE POSAMEZNO

Št št
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Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno 10x

1 30 Pliberšek Lucija 2001 13257 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92 90 182 5

2 26 Lenarčič Nikita 2001 12611 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 89 180 4

3 24 Žižek Kristina 2000 13272 SD Mesto Ljutomer 89 91 180 3

4 22 Šorn Sabina 2000 80145 SD Kamnik 89 90 179 3

5 21 Fevžer Katarina 2001 12845 SD Slovenske Konjice 86 90 176 7

6 20 Dolšak Patricija 2000 80131 SD Železniki 90 86 176 3

7 19 Stajnko Brina 2002 13276 SD Mesto Ljutomer 88 88 176 2

o e Št.štev.

7 19 Stajnko Brina 2002 13276 SD Mesto Ljutomer 88 88 176 2

8 18 Rutnik Špela 2000 12637 SD Dolič 88 87 175 3

9 17 Rant Laura 2000 80136 SD Železniki 89 85 174 3

10 16 Kodela Laura 2001 80146 ŠD Črenšovci 88 86 174 1

11 15 Rus Maruša 2001 80119 SK Brežice 82 89 171 4

12 14 Medved Teja 2001 12695 SD Železniki 82 88 170 3

13 13 Vadnjal Nika 2001 13419 SD Olimpija 81 88 169 3

14 12 Hudoklin Maša 2001 12617 SD Slovenske Konjice 83 86 169 214 12 Hudoklin Maša 2001 12617 SD Slovenske Konjice 83 86 169
15 11 Bukovec Nika 2001 80020 ŠD Črenšovci 81 82 163 1

16 10 Kolenc Olja 2002 80099 SD Grosuplje 81 82 163 1

17 9 Bukovec Monika 2000 13071 SD Tabor-Ježica 82 81 163 1

18 8 Kosi Antonija 2000 13567 SD Mesto Ljutomer 81 79 160 3

19 7 Tolar Tamara 2001 13504 SD Železniki 81 75 156 2

20 6 Mihorko Manca 2001 13056 SD Olimpija 79 75 154 2

21 5 Mohorič Urša 2000 80143 SD Gorjanci 78 74 152 0j
22 4 Košir Teja 2000 13134 SD Grosuplje 72 77 149 2

23 3 Sedej Nika 2000 13136 SD Grosuplje 76 73 149 2

24 2 Šobar Hana 2001 13561 SD Gorjanci 73 75 148 0

25 1 Barašin Teja 2001 13416 SD Škofja Loka 78 70 148 0

26 Durdžić Najla 2001 13488 SD Grosuplje 78 69 147 1

27 Jovičič Sarah 2001 13404 SD Tabor-Ježica 67 77 144 0

28 Mihorko Anja 2001 13057 SD Olimpija 64 76 140 0

29 Horvat Barbara 2001 13630 ŠD Črenšovci 70 69 139 2
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Ekipno ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE

                               19.10.2014    11:48

mesto
točke

1. ŽEL SD Železniki

1. ser 2. ser skupno

20 točk 80131 Dolšak Patricija 90 86 176
80136 Rant Laura 89 85 174
12695 Medved Teja 82 88 170

259 520

2. MLJ SD Mesto Ljutomer2. MLJ SD Mesto Ljutomer
1. ser 2. ser skupno

17 točk 13567 Kosi Antonija 81 79 160
13272 Žižek Kristina 89 91 180
13276 Stajnko Brina 88 88 176

258 516

3. ČRE ŠD Črenšovci
1. ser 2. ser skupno

14 točk 13630 Horvat Barbara 70 69 139
80146 Kodela Laura 88 86 174
80020 Bukovec Nika 81 82 163

237 476

4. OLI SD Olimpija
1. ser 2. ser skupno1. ser 2. ser skupno

12 točk 13057 Mihorko Anja 64 76 140
13419 Vadnjal Nika 81 88 169
13056 Mihorko Manca 79 75 154

239 463

5. GRO SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

11 točk 80099 Kolenc Olja 81 82 163
13488 Durdžić Najla 78 69 147
13134 Košir Teja 72 77 149

228 459
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Uradno osebje na strelišču: 
 
 
Vodja tekmovanja:   Oto STRAKUŠEK, MS 
 
 
Glavni sodnik,Delegiran SZS: Elvira VALANT, MS 
 
   
Žirija tekmovanja:   Elvira VALANT, MS 
     Peter GOLOB, MS 
     Mojca CEROVŠEK, RS 
 
 
 
 
Sodniki na liniji:   Matjaž KOSTANJŠEK, RS 
     Oto STRAKUŠEK,MS 
     Martin STRAKUŠEK, DS 
 
Sodnik kontrola opreme: 
     Mojca CEROVŠEK, RS 
     
 
Obdelava rezultatov:   Peter GOLOB  
 
Ostale službe:    Nejc SLANŠEK, Bogdan SLANŠEK,  

Damjan KLOPČIČ      
 

 
 
 


